

令和7年度第7回薬事審議会化学物質安全対策部会化学物質調査会
化学物質審議会第252回審査部会
第259回中央環境審議会環境保健部会化学物質審査小委員会
【第2部】
議事次第

日 時 令和7年11月14日（金）14：50～15：20
場 所 経済産業省会議室 及び オンライン（ハイブリッド）

議 題

1. 試験法の改正等について
2. その他

配付資料

- 資料1－1 高分子化合物の試験方法及び判定基準の改正等について
- 資料1－2 高分子フロースキームの合理化検討概要
- 資料1－3 「既に得られているその組成、性状等に関する知見」としての取扱いについて（新旧対照表）
- 資料1－4 新規化学物質の判定及び監視化学物質への該当性の判定等に係る試験方法及び判定基準（新旧対照表）
- 資料1－5 新規化学物質等に係る試験の方法について（新旧対照表）

- 参考1 委員名簿
- 参考2 新規化学物質の判定及び監視化学物質への該当性の判定等に係る試験方法及び判定基準
- 参考3 「既に得られているその組成、性状等に関する知見」としての取扱いについて